证券代码：600477    证券简称：杭萧钢构    编号：临 2014-002

浙江杭萧钢构股份有限公司

关于承诺严格管理募集资金投向的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国证券监督管理委员会发行审核委员会于 2014 年 1 月 3 日对浙江杭萧钢

构股份有限公司（以下简称“公司”）2013 年非公开发行股票的申请进行了审核。

根据会议审核结果，公司非公开发行股票的申请获得审核通过。

经公司第五届董事会第二次会议决议及 2013 年 6 月 21 日召开的 2013 年第

一次临时股东大会决议，本次募集资金使用计划如下：

公司本次非公开发行股票为 9,000 万股，募集资金总额不超过 34,470 万元人

民币。本次非公开发行募集资金将投向以下项目：

序号 项目名称
投资总额

（万元）

拟使用募集资金

（万元）

1 轻型钢结构住宅体系研发与产业化项目    17,800 15,800

2 偿还银行贷款 - 18,670

 合计 - 34,470

公司将按照中国证监会和上海证券交易所的相关规定，严格履行使用募集资

金的相关程序，并承诺不会将募集资金投向房地产业务。

 浙江杭萧钢构股份有限公司

                                                   董事会

2014 年 1 月 6 日